
Articole de birou

I.D.: 86999150

Data publicarii	13.09.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.716,80 RON - 5.716,80 RON

Descriere: Articole de birou Tastatura cu fir serieux buc. 1 x 100,84 = 100,84 Tastatura buc. 1 x 117,65 = 117,65 Maintenance box WF-c869 buc. 1 x 210,08 = 210,08 UPS njoy 2200 buc. 1 x 319,33 = 319,33 Ecuson orizontal cu snur cut 13 x 0,084 = 54,62 PLACUTA GRAVABILA buc. 15 x 126,051 = 1890,76 Maintenance box WF-c869 buc. 1 x 210,08 = 210,08 INK CARTR C/M/Y WF-C869R buc. 3 x 798,32 = 2394,96 sacosa personalizata buc. 18 x 21,008 = 378,15 Printare autocolant buc. 1 x 8,4 = 8,4 Printare A4 color buc. 1 x 31,93 = 31,93
